
CONSORZIO PER L,AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE

DI LECCE

Ente Pubblico Economico

Legge 5.L0.1991 n"317 - L.R. 8. Marzo 2OO7 n.2

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMIN ISTRAZIONE

N 238 DEL09lL2l2O14

OGGETTO:: Acquisto di n.2 software Primus della Società ACCA.

L'anno duemilaquattordici, il giorno 9 del mese di dicembre alle ore 13,30 nella sede del Consorzio per

l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Am ministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO CarminC

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio A

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto

ll presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta validamente

costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto'

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che l'ufficio tecnico dell'ente necessità di software per la redazione in formato digitale della
contabilità del lavori pubblici aggiornati con le diverse innovazioni legislative che si sono susseguite nel
tempo in tale materia;

Considerato che la Società ACCA ha fornito al Consorzio un preventivo per la fornitura di n.2 installazioni
del software" primus" v.100 a prot. n.4690 del a/D/2014 per un importo 504,00 oltre lva di legge e spese
di spedizione;

Ritenuto necessario prowedere all'acquisto dei suddetti software ausilio necessario per le attività
dell'ufficio tecnico dell'Ente;

Per quanto in narrativa, visto il preventivo della Società ACCA;

Vista la Legge Regione Puglia n. 2 del 8.03.2007 e s.m.i.
Visto l'art. 15 dello Statuto Consortile.
Vista la legge region ale 2107 e s.i.m.
Visto il parere del Collegio dei Revisori
Con voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

diaccettare il preventivo della Società ACCA per la fornitura di n.2 installazionidel software "primus" v.100
a prot. n.4690 del alQ/2O14 per un importo complessivo di € 504,00 oltre lva di legge e spese di
spedizione e di provvedere all'acquisto di detti software secondo le modalità indicate nello stesso
preventivo;

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva

IL DIR

Dott.


